" T
5&\)9% ZPRAVODA.
e/

Ustecky krajsky kuzelkarsky svaz CKBF

Roc¢nik 2023/2024 26.11.2023

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 1678 dosahlo druzstvo: SKK Bilina B. NejlepSi vykon kola
zahral Jan Zach TJ Elektrarny Kadan, ktery na domaci kuzelné porazil 458 kuzelek. V pfiloze naleznete
dalezité informace CKA.

« V elektronické evidenci éleni CKA byla zménéna platnost élenského prispévku (CP)
véem élentim nové na 31.01.2024. Vice informaci na strankach CKA.

OKRESNIi PREBOR - SKUPINA A 2023/2024

Souhrnny prehled vysledkt: - 10. kolo

TJ ELEKTRARNY KADAN C - TJ SOKOL UDLICE B 4:2 1677:1669 5.0:3.0 23.11.
TJ KK LOUNY B - SKK BILINA B 1:5 1593:1678 2555 24.11.
TJ LOKOMOTIVA ZATEC B -TJ VTZ CHOMUTOV B 2:4 1526:1589 3.0:5.0 25.11.
TJ SOKOL UDLICE C - TJ SLOVAN VEJPRTY 5:1 1496:1429 4.0:4.0 25.11.
DOHRAVKA Z 9.KOLA
TJ ELEKTRARNY KADAN C - SKK BILINA B 1:5 1578:1648 3.0.5.0 26.11.
Tabulka druzstev:
1. TJ Sokol Udlice B 10 8 0 2 495:10.5 60.0: 20.0 1672 16
2. TJ Slovan Vejprty 10 7 0 3 37.0:23.0 425 :37.5 1596 14
3. TJ Elektréyny Kadan C 10 6 1 3 35.0:25.0 475:325 1606 13
4. TJ Sokol Udlice C 9 5 0 4 28.0:26.0 35.5:36.5 1572 10
5. SKK leina B 10 4 1 5 27.5:32.5 36.5:43.5 1588 9
6. TJVTZ Chomutpv B 10 4 0 © 22.0:38.0 29.5:50.5 1575 8
7. TJ Lokomotiva Zatec B 9 2 2 5 20.0:34.0 34.0:38.0 1534 6
8. TJKK Louny B 10 1 0 9 15.0:45.0 26.5:53.5 1447 2
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu Primér Vykon
(%)
5x Jan Zach El. Kadan C 458 3x Jan Zach El. Kadan C 112.11 458
4x Lenka Novakova Chomutov B 445 4x Lenka Novakova Chomutov B 111.16 445
2X Tomas Sanék Bilina B 442 3x Tomas Sanék Bilina B 109.1 442
3x Jindfich Sebelik Udlice B 438 5x Roman Moucha Bilina B 107.62 436
4% Roman Moucha Bilina B 436 4x Jindfich Sebelik Udlice B 107.22 438
1x Antonin Sulc Udlice B 430 2x  Miroslav Sodomka KK Louny B 105.39 = 427
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Podrobné vysledky kola:

TJ ELEKTRARNY KADANC 1677 4:2 1669 TJ SOKOL UDLICE B
Petr Strnad 192 211 403 2:0 391 189 202 Jaroslav Hodinar
Jan Zach 222 236 458 2:0 430 213 217 Antonin Sulc
Jaroslav Seifert 195 198 393 0:2 410 201 209 Michal Slajchrt
Lada Strnadova 214 209 423 1:1 438 200 238 Jindfich Sebelik
rozhod¢i: Milan Jakoubek
Nejlepsi vykon utkani: 458 - Jan Zach
TJ KK LOUNY B 1593 1:5 1678 SKKBILINAB
Miroslav Sodomka 203 224 427 1:1 436 201 235 Roman Moucha
Jana Salacova 211 196 407 1.5:0.5 401 205 196 Josef Sima
Milan Basta 184 164 348 0:2 399 205 194 Veronika Silova
Petr Pop 208 203 411 0:2 442 232 210 Tomas Sanék
rozhod¢i: Miroslav Sodomka
Nejlep$i vykon utkdni: 442 - Tomas Sanék
TJ LOKOMOTIVA ZATECB 1526 2:4 1589 TJVTZ CHOMUTOV B
Pavel Vacinek 181 164 345 0:2 415 229 186 Filip Prokes
Jan Rajtmajer 203 183 386 2:0 336 159 177 Milan Smejkal
Petr Teinzer 197 184 381 0:2 445 226 219 Lenka Novakova
Jan Cermék 201 213 414 1:1 393 202 191 Zbynék Vytiska
rozhoddi: Pavel Vacinek
Nejlepsi vykon utkani: 445 - Lenka Novakova
TJ SOKOL UDLICEC 1496 5:1 1429 TJ SLOVAN VEJPRTY
BlaZej Kasny 227 173 400 1:1 342 153 189 Gabriel Balaz
Radek Mihal 164 161 325 0:2 376 196 180 Miroslav Farkas
Milan Danis 188 199 387 2:0 345 183 162 Josef Malar
Jaroslava Paganikova 187 197 384 1:1 366 207 159 Josef Hudec
rozhoddi: Karel Nudcenko
Nejlepsi vykon utkani: 400 - BlaZej Kasny
TJ ELEKTRARNY KADAN C 1578 1:5 1648 SKKBILINAB
Petr Strnad 169 194 363 0:2 397 194 203 Jan Stefl
Pavel Nocar ml. 192 181 373 1:1 400 187 213 Veronika Silova
Jaroslav Seifert 228 191 419 2.0 413 226 187 Miroslav Sanék
Lada Strnadova 207 216 423 0:2 438 214 224 Tomas Sanék
rozhod¢i: Pavel Nocar ml.
Nejlepsi vykon utkéni: 438 - Toma$ Sanék
Poradi jednotlivci:
jméno hrace druist\{o celkem plné  dorazka chyby pomér kuz. Maximum
1. Jaroslav Verner TJ Sokol Udlice B 460.20 315.1 145.1 4.7 3/4 (512)
2. Josef Hudec TJ Slovan Vejprty 431.24 301.7 1295 7.6 5/5 (472)
3. Lenka Novakova TJ VTZ Chomutov B 428.80 296.9 1319 7.1 5/7 (449)
4. Jindfich Sebelik TJ Sokol Udlice B 419.80 279.1 140.7 6.7 3/4  (438)
5. Milan Lanzendoérfer ~ TJ Slovan Vejprty 41476 285.5 129.3 8.3 5/5 (460)
6. Tomas Sanék SKK Bilina B 413.63 290.5 123.1 6.8 4/5 (442)
7. Roman Moucha SKK Bilina B 413.00 284.3 128.7 6.6 4/5 (439)
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Lada Strnadova
Michal Slajchrt
Milan Danis

Petr Strnad

Jan Zach

Petr Teinzer
Antonin Sulc
Jaroslav Hodinar
Jan Cermak

Filip Prokes
Veronika Silova
Pavel Nocar ml.
Pavel Vacinek
Bohuslav Hoffman
Rudolf Tesafik
Jaroslav Seifert
Radek Mihal
Jana Salacova
Josef Malar

TJ VTZ Chomutov B
TJ Sokol Udlice B

TJ Elektrarny Kadan C
TJ Sokol Udlice B

TJ Sokol Udlice C

TJ Elektrarny Kadan C
TJ Elektrarny Kadan C
TJ Lokomotiva Zatec B
TJ Sokol Udlice B

TJ Sokol Udlice B

TJ Lokomotiva Zatec B
TJ VTZ Chomutov B
TJ KK Louny B

TJ Elektrarny Kadan C
TJ Lokomotiva Zatec B
TJ Slovan Vejprty

TJ VTZ Chomutov B
TJ Elektrarny Kadar C
TJ Sokol Udlice C

TJ KK Louny B

TJ Slovan Vejprty

Veronika Rajtmajerova TJ Lokomotiva Zatec B

Milan Smejkal
Martina DrahoSova
Jaroslava Paganikova
Rudolf Samaj

Petr Pop

Miroslav Sodomka
Blazej Kasny
FrantiSek Pfeifer
Eduard Houdek
Miroslav Sanék
Josef Sima

Karel Nud&enko
Miroslav Farkas
Milan Basta

Anna Rajtmajerova
Jan Stefl

Michal Janci
Gabriel Balaz
Jana Cernikova
Jan Rajtmajer

Jifi Suchanek

Jitka Vanova

Jan Tuma

Ladislav Kandr

Jjméno a pfijmeni

Veronika Silova

TJ VTZ Chomutov B
TJ KK Louny B

TJ Sokol Udlice C
SKK Bilina B

TJ KK Louny B

TJ KK Louny B

TJ Sokol Udlice C
TJ KK Louny B

TJ Sokol Udlice B
SKK Bilina B

SKK Bilina B

TJ Sokol Udlice C
TJ Slovan Vejprty
TJ KK Louny B

TJ Lokomotiva Zatec B
SKK Bilina B

TJ Sokol Udlice C
TJ Slovan Vejprty
SKK Bilina B

TJ Lokomotiva Zatec B
TJ Sokol Udlice C
TJ VTZ Chomutov B
TJ VTZ Chomutov B
TJ KK Louny B

410.52
409.33
409.17
407.67
407.25
405.23
404.38
399.92
399.00
398.67
398.42
397.90
396.13
394.23
389.42
384.08
383.20
379.17
376.00
375.70
375.10
370.00
350.60
332.85
432.00
423.56
421.50
414.17
409.13
405.13
401.00
391.83
386.44
385.33
376.00
375.67
366.50
366.00
357.00
354.50
349.44
347.75
347.33
341.00
297.00
268.00

285.4
285.0
283.8
284.4
278.5
285.2
296.6
278.9
284.0
281.1
285.3
284.3
276.3
290.0
271.9
269.4
275.5
279.8
267.9
266.3
266.4
265.0
257.8
247.5
298.5
293.4
300.5
287.0
292.5
285.4
284.0
271.2
275.0
269.8
280.0
265.1
263.3
273.2
270.0
249.2
255.9
253.3
251.8
259.0
211.0
216.5

Sportovné technické informace:

Hraci dopsani na soupisku:

datum startu
24.11.2023

1251
124.3
125.3
123.2
128.8
120.0
107.8
121.0
115.0
117.6
1131
113.6
119.9
104.2
1175
114.7
107.7

99.4
108.1
109.5
108.7
105.0

92.8

85.4
133.5
130.1
121.0
127.2
116.6
119.8
117.0
120.7
111.4
115.6

96.0
110.6
103.3

92.8

87.0
105.3

93.6

94.5

95.5

82.0

86.0

515

druzstvo
SKK Bilina B

5.6
7.7
6.9
8.0
8.3
13.2
13.0
9.8
8.3
9.5
7.6
115
9.6
11.2
11.3
14.9
135
13.8
11.3
12.4
12.6
13.2
16.6
17.8
6.7
5.3
6.0
8.2
8.4
10.0
9.0
10.3
9.8
11.3
16.0
11.3
12.3
14.0
18.0
13.8
15.3
16.3
16.2
21.0
16.0
315

77
3/4
3/4
3/4
4/5
4/4
4/4
6/7
3/4
3/4
6/7
77
4/5
4/4
6/7
4/5
5/7
3/4
5/5
4/5
5/5
5/7
5/7
5/5
3/5
3/5
1/5
3/5
3/5
2/5
1/4
3/5
3/5
3/5
1/5
3/5
47
3/5
1/5
3/5
3/5
417
3/5
1/7
1/7
2/5
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(419)
(446)
(428)
(416)
(466)
(458)
(425)
(430)
(419)
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(426)
(454)
(440)
(449)
(418)
(425)
(424)
(410)
(407)
(388)
(386)
(385)
(414)
(478)
(448)
(432)
(458)
(434)
(445)
(407)
(413)
(401)
(394)
(376)
(416)
(401)
(397)
(357)
(380)
(355)
(386)
(363)
(341)
(297)
(287)
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Program dalsiho kola:

11. kolo

2.12.2023 so 9:00 TJ VTZ Chomutov B - TJ Elektrarny Kadati C
2.12.2023 so 9:00 TJ Slovan Vejprty - TJ Sokol Udlice B
2.12.2023 so 14:00 TJ Lokomotiva Zatec B - SKK Bilina B
2.12.2023 so 14:30  TJ Sokol Udlice C - TJ KK Louny B

Odlozené utkani:

TJ Lokomotiva Zatec B - TJ Sokol Udlice C — DruZstva si dohodnou termin a ten nahlasi vedoucimu soutéze.
Informace:

STK KKS udélila druzstvu TL Lokomotiva Zatec B vyjimku dle &l. 4, odst. 3 Technickych predpisti CKA a druzstvo
B tak muze své podzimni utkani soutéze OPA, soutézni ro¢nik 2023/2024 mimoradné odehrat na dvoudrahové
kuzelné bez platné kolaudace. Jarni utkani dle rozlosovani jiz odehraje na nové Ctyfdrahové kuzelné.

Pavel Kohlicek
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